様式第１号

（仮称）夏刈南部工業団地応募申込書

年  月  日

御殿場市長 若林 洋平 様

所 在 地

商号又は名称

代 表 者           印

連絡担当者

電話番号

（仮称）夏刈南部工業団地の購入を希望するので、下記のとおり関係書類を添え

て申し込みます。

記

１．購入希望箇所（いずれかを選択）

  ・区画１      ・区画２     ・区画１、２の両方

２．工業団地購入を希望する理由

３．添付書類

○企業概要書（様式第２号）

○事業計画書（様式第３号）

 ○誓約書（様式第４号）

 ○直近３期分の決算書

 ○直近の納税証明書（事業所所在地の市町村税）

 ○法人の登記簿謄本（交付から３ヵ月以内のもの）

 ○印鑑証明書（交付から３ヵ月以内のもの）

 ○会社案内（パンフレット等）